
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-07-000029-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ТБ Європейська"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 4

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Гладій Олександр Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.09.2020 09:50:03

Дата та час закінчення електронного аукціону: 17.09.2020 16:45:53

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Перший повторний аукціон з
продажу майна банкрута ДП "УГК "Nemiroff" (код ЄДРПОУ 30805594)

Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): справа №902/798/14.

Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство
(неплатоспроможність): господарський суд Вінницької області.

Копії документів, які підтверджують надання згоди на продаж майна та його умови: умови продажу
даного лоту погоджено комітетом кредиторів (Протокол засідання комітету кредиторів ДП «УГК
«Nemiroff» від 10.08.2020р. та витяг з «Умови продажу майна ДП «УГК «Nemiroff» у справі
№902/798/14» - знаходяться в документації аукціону).

Вид та спосіб проведення аукціону: перший повторний, з можливістю зниження початкової ціни.

Відомості про проведення попереднього аукціону: аукціон №UA-PS-2020-08-17-000034-1 не відбувся,
у зв'язку з відсутністю учасників.

Адреса веб-сторінки, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-08-17-000034-1

Відомості про продавця майна: ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО «УКРАЇНСЬКА ГОРІЛЧАНА КОМПАНІЯ
«NEMIROFF» (ідентифікаційний код 30805594, місцезнаходження: 22800, Вінницька обл., м.
Немирів, вул. Горького, буд. 31, засоби зв’язку: контактна особа: Балинський Олександр, тел. моб.:
067-402-68-83.

Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Гладій Олександр Васильович



(місцезнаходження офісу: м. Дніпро, бул. Катеринославський, 2/610), який діє на підставі свідоцтва
про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №203 від 28.02.2013р., постанови
господарського суду Вінницької області від 27.03.2017р. та ухвал господарського суду Вінницької
області від 18.09.2019р. та від 27.03.2020р. по справі №902/798/14 (знаходяться в документації
аукціону), засоби зв’язку: тел. моб. 067-638-86-05; 096-284-14-40; e-mail: 2904305110@mail.gov.ua.

Дата початку та закінчення аукціону: 17.09.2020
Час початку та закінчення аукціону: згідно автоматично згенерованих даних системою
«Прозорро.Продажі».
Кінцевий строк подання заявок на участь в аукціоні: згідно автоматично згенерованих даних
системою «Прозорро.Продажі».

Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону встановлений
розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р. та
п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро.Продажі» №39 від 18.10.2019р.

Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Гладій Олександра Васильовича за місцезнаходженням офісу: м. Дніпро, бул. Катеринославський,
2/610, чи за наступними реквізитами: тел.моб: 067-638-86-05; 096-284-14-40; e-mail:
2904305110@mail.gov.ua; Контактна особа продавця: Балинський Олександр, тел. моб.:
067-402-68-83.

Дата внесення оголошення про проведення аукціону у систему: 07.09.2020
Строк до початку проведення аукціону: 10 календарних днів.

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Протокол про проведення аукціону та акт про
придбання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про придбання майна з прилюдних
торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно або майнове право в порядку,
передбаченому законодавством України.

Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: видача податкової накладної за
результатами проведення аукціону не передбачена.

Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора визначений пунктом 39 «Порядку
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р.

Реєстраційний номер лота: згідно автоматично згенерованих даних системою «Прозорро.Продажі».

Вид майна: рухоме майно банкрута ДП «УГК «Nemiroff» (код ЄДРПОУ 30805594) у кількості 99
позицій/найменувань.



Найменування майна: кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування.

Відомості про майно, що виставляється на аукціоні, його склад, характеристики, опис, наявність
дефектів:

№ Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта; Код підкласифікаторa, відповідно:
1. Комплект шторний для вікон; 39510000-0 Вироби домашнього текстилю;
2. Комплект шторний для вікон; 39510000-0 Вироби домашнього текстилю;
3. Вiшалка* 2 шт.; 39136000-4 Вішалки-плічки;
4. Ванночка дитяча 1 шт.; 39144000-3 Меблі для ванної кімнати;
5. Костюм військовий комуфльований б/у 2 шт.; 18100000-0 Формений одяг, спеціальний робочий
одяг та аксесуари;
6. Костюм охоронника утеплений (б/в) 2 шт.; 18100000-0 Формений одяг, спеціальний робочий одяг
та аксесуари;
7. Куртка ватна б/у 22 шт.; 18220000-7 Штормовий одяг;
8. Молоток 0,5 кг 1 шт.; 44512300-5 Молотки;
9. Отвес 1 шт.; 43300000-6 Будівельна техніка та обладнання;
10. Пiдставка пiд шкаф пожарний 1 шт.; 44480000-8 Протипожежне обладнання різне;
11. Полукомбінезон утеплений б/у 1 шт.; 18114000-1 Робочі комбінезони;
12. Рукав ПВХ д.40 харчовий 40 м.; 44165000-4 Шланги, стояки та рукави;
13. Стiлець Jola* 1 шт.; 39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них;
14. Фал лєнточний 12м 1 шт.; 39541220-4 Стропи;
15. Чехол Valenta 1 шт.; 32250000-0 Мобільні телефони;
16. Штани і куртка утеплені б/у 11 шт.; 18100000-0 Формений одяг, спеціальний робочий одяг та
аксесуари;
17. Штани утеплені б/у 6 шт.; 18100000-0 Формений одяг, спеціальний робочий одяг та аксесуари;
18. Штори-жалюзі 13,800 кв.м.; 39515000-5 Штори, портьєри, кухонні штори та тканинні жалюзі;
19. Барвник Грин колор 0469954, 4500 кг; 24200000-6 Бавники та пігменти;
20. Барвник харчовий "Тартразин" Е102, 0,924 кг; 24200000-6 Бавники та пігменти;
21. Глiд 35 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
22. Гуава/Тропiк 0527390, 9,970 л; 15870000-7 Заправки та приправи;
23. Диня 0418983, 14,330 л; 15870000-7 Заправки та приправи;
24. Замутнювач 0467510, 29,600 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
25. Карамель-барвник 62602, 3,300 кг; 24200000-6 Бавники та пігменти;
26. Картон фільтр Беко К 1 (шт), 366 шт.; 42716110-2 Пральне устаткування;
27. Клар-Золь супер, 1,560 кг; 24311400-1 Хлороводень, неорганічні кислоти, діоксид кремнію та
діоксид сірки;
28. Клей Люкс 50-90К, 48,60 кг; 44111000-1 Будівельні матеріали;
29. Клей Люкс К 12 R 122,250 кг; 44111000-1 Будівельні матеріали;
30. Клей Люкс К- 23 О, 9,750 кг; 44111000-1 Будівельні матеріали;
31. Кола-аромат ч.2 110062, 6,10 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
32. Компонент 1/Г (05), 16,940 л; 15800000-6 Продукти харчування різні;
33. Компонент 13/Г (37), 10,90 кг; 15800000-6 Продукти харчування різні;
34. Компонент 16/Г (13), 45,380 кг; 15800000-6 Продукти харчування різні;
35. Компонент 17/Г (13), 3,810 кг; 15800000-6 Продукти харчування різні;
36. Компонент 2/Н (15), 14,70 кг; 15800000-6 Продукти харчування різні;



37. Компонент 6/Г (31), 0,670 л; 15800000-6 Продукти харчування різні;
38. Компонент 9/Г (32) 6,890 л; 15800000-6 Продукти харчування різні;
39. Масло Iссопове 19,923 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
40. Натрiй бензойнокислий (гран),харч Бензонат натрія 17,800 кг; 15870000-7 Заправки та
приправи;
41. Перець червоний очищений, 8,270 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
42. Персик 0543341, 13,60 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
43. Плiвка Декотерм, 77,50 кг; 44111520-2 Термоізоляційні матеріали;
44. Сiтка безвузлова 671,200 кг; 39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки;
45. Спектракол хинолиновий жовтий 311744L05 Eurocert Quinoline Yellow 0,10 кг; 24200000-6
Бавники та пігменти;
46. Тартразин Е102 (5) 00543, 3,60 кг; 24200000-6 Бавники та пігменти;
47. Трава полинi гiркої 3 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
48. удСветло-зеленый/Лимон/30*35, 0,353 тис. шт.; 15870000-7 Заправки та приправи;
49. Цитрус-мiкс 90399/03, 337,10 кг; 15870000-7 Заправки та приправи;
50. Цінник білий прямокут №4(1000шт)(6) 126,30 тис. шт.; 30192800-9 Самоклейні етикетки;
51. Чернiка/Ром 0532236, 34,30 л; 15000000-8 Продукти харчування напої, тютюн та супутня
продукція;
52. Штрих код на ящик три сув. наб. Мяч 6х0,05л, 6,139 тис. шт.; 30199761-2 Етикетки зі штрих-
кодом;
53. Листи з ДВП, 5018 шт.; 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, повязані з
конструкційними матеріалами;
54. Листи поліпропіленові, 1192 шт.; 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, повязані з
конструкційними матеріалами;
55. Піддон 4, 2526 шт.; 44143000-4 Піддони;
56. Піддони, 48 шт.; 44143000-4 Піддони;
57. Піддони клеймовані, 2 шт.; 44143000-4 Піддони;
58. Пін.вставки (для сув. набору), 907 шт.; 44425000-5 Кільця, прокладки, смужки, вставки та
ущільнювачі;
59. Поддон возврат, 611 шт.; 44143000-4 Піддони;
60. Холдер "Оранж-Грейп-Лимон", 440 шт.; 22400000-4 Марки, чекові бланки, банкноти,
сертифікати акцій, рекламні матеріали, каталоги та посібники;
61. Холдер для сув.набору "Nemiroff Ball" 6*0,05, 983 шт.; 22400000-4 Марки, чекові бланки,
банкноти, сертифікати акцій, рекламні матеріали, каталоги та посібники;
62. Короб-канал ПВХ 50х25, 16 м; 44141100-1 Кабельні короби;
63. Нейлоновий дюбель 12мм, 125 шт.; 44531000-1 Кріпильні деталі з наріззю;
64. Очисник АР7, 8 кг.; 39830000-9 Продукція для чищення;
65. Очисник Мельт-о-клин, 4,5 кг; 39830000-9 Продукція для чищення;
66. Перехiдник, 2 шт.; 31220000-4 Елементи електричних систем;
67. Скоба металева, 2500 шт.; 44530000-4 Кріпильні деталі;
68. Стрiчка пропiленова 16*0,6, 2 км; 19730000-2 Штучні волокна;
69. Стрічка фторопластова #2.0, 4 кг; 44420000-0 Будівельні товари;
70. Термоизол 13х89, 20 м; 44111500-6 Ізолятори та ізоляційне приладдя;
71. Трос F.А. otl 52, 21 м; 44300000-3 Кабелі, дроти та супутня продукція;
72. Унiтаз"Компакт", 1 шт.; 44411740 Унітази;
73. Шайба пружинна, 1970 шт.; 44530000-4 Кріпильні деталі;
74. Шуруп-гвинт М8/120мм, 125 шт.; 44531100-2 Шурупи;



75. Шурупи, 30 шт.; 44531100-2 Шурупи;
76. Адаптер метал., 26 шт.; 31111000-7 Адаптери;
77. Болт, 1 шт.; 44531400-5 Болти;
78. Жгут ФУМ д.5мм, 7,5 кг; 44420000-0 Будівельні товари;
79. Кислота хлористоводнева, 0,012 т;24300000-7 Основні органічні та неорганічні хімічні речовини;
80. Красящий рулон до прiнтеру Zebra 2300 WAX, 5 шт.; 30190000-7 Офісне устаткування та
приладдя різне;
81. Красящий рулон до прiнтеру Zebra 4800, 2 шт.; 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя
різне;
82. Крепежный хомут, 4 шт.; 44530000-4 Кріпильні деталі;
83. Кріплення-ріжки, 10 шт.; 44530000-4 Кріпильні деталі;
84. Пленка Ф4=0,02х20мм, 3,500 кг.; 44176000-4 Плівки;
85. Поліетилен-500 плита 3*1000*2000, 1 шт.; 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, повязані
з конструкційними матеріалами;
86. DVD з розміщення логотипу тм Nemiroff, 19107 шт.; 32300000-6 Радіо- і телевізійні приймачі,
апаратура для запису та відтворення аудіо- та відеоматеріалу;
87. Рукав пищ.63х83-0,8 ТР 68 373-96 "Маtador", 36,700 м; 39220000-0 Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування;
88. Бурки, 1 шт.; 18800000-7 Взуття;
89. Каска будiвельника, 2 шт.; 18444200-5 Захисні каски;
90. Кепка-блайзер б/в, 2 шт.; 18443340-1 Кепки;
91. Костюм білий б/в, 1 шт.; 18222100-2 Костюм;
92. Костюм охоронника літній б/в, 1 шт.; 18222100-2 Костюм;
93. Костюм робочого б/у, 48 шт.; 18222100-2 Костюм;
94. Наклейка-стікер "Застереження", 2000 шт.; 30192800-9 Самоклейні етикетки;
95. Халат б/у, 40 шт.; 18318200-3 Халати;
96. Халат білий б/в, 4 шт.; 18318200-3 Халати;
97. Халат жiночий синiй, 33шт.; 18318200-3 Халати;
98. Халат робочий б/в, 3 шт.; 18318200-3 Халати;
99. Піддони, 157 шт.; 44143000-4 Піддони.

Фотографічні зображення майна: знаходяться в документації аукціону.

Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: відсутні.

Початковою ціною повторного аукціону є зменшена на 20 відсотків початкова ціна першого
аукціону.

Гранична ціна, до якої може бути знижено початкову ціну: не встановлено.

Розмір гарантійного внеску, реквізити рахунка, на який вноситься гарантійний внесок: грошова
сума в розмірі 10% початкової ціни лота (автоматично генерується системою «Прозорро.Продажі»).
Сплачується на рахунок оператора, згідно вимог п. 59, 63, 64 Порядку організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)»,
затвердженого Постановою КМУ №865 від 02.10.2019р.

Крок аукціону: грошова сума в розмірі 1% початкової ціни лота (автоматично генерується системою
«Прозорро.Продажі»).



Порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з майном та його якісними характеристиками
можна за його місцезнаходженням: 22800, Вінницька обл., м. Немирів, вул. Горького, буд. 31; час
ознайомлення – в робочі дні з 09:00 до 17:00 за попередньою домовленістю з арбітражним
керуючим Гладій Олександром Васильовичем, засоби зв’язку: тел. моб. 067-638-86-05;
096-284-14-40, e-mail: 2904305110@mail.gov.ua.
Контактна особа продавця: Балинський Олександр, тел. моб.: 067-402-68-83.

Початкова ціна лоту: 220 583.20 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 2 205.83

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 22 058.32 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Шуть Володимир Іванович, 2543902171

Розмір ставки: 2 205.83 ГРН, 17.09.2020 16:31:31

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Шуть Володимир Іванович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми



гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.09.2020 16:45:53

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


